РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« _ 17 _» ___ марта ___ 2017 г.                       с. Карымск                                  № 33
Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Карымского муниципального образования на 2018 год
В целях организации ведомственного контроля за соблюдения трудового законодательства  и иных нормативных правовых  актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных  администрации Карымского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со  ст. 353.1. Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 30.03.2012 года № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Постановлением Правительства Иркутской области от 14 июня 2012 года № 331-ПП «О реализации Закона Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь ст. ст. 32, 36 Устава Карымского муниципального образования, администрация Карымского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Карымского муниципального образования на 2018 год, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карымского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Карымского

муниципального образования

                              О.И. Тихонова

Приложение 1
к распоряжению администрации

                         Карымского муниципального образования                                                                       от «_ 17 _»__ марта __ 2017 г. № 33
План

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Карымского муниципального образования на 2018 год
	Наименование подведомственной организации
	Адрес
фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Карымский социально-культурный центр» (МКУК КСКЦ)
	665344
Иркутская область Куйтунский район
 с. Карымск

ул. Набережная 6а
	21.05.2018 год
	20
	выездная
	-